
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji 
ul. G. Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel. 91 444 28 26 UCHWAŁA NR 171/2024
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie zaopiniowania karty samooceny Zespołu kierunku prawo służb mundurowych

Na podstawie § 1 ust. 2 załącznika do uchwały nr 109/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
z dnia 17 grudnia 2020 r. w przedmiocie działania Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 
Kształcenia w Uniwersytecie Szczecińskim Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Szczecińskiego, wykonując na podstawie § 36 ust. 3a Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zadania Rady 
Dydaktycznej uchwala, co następuje:

§1-

Pozytywnie opiniuje się przedłożoną kartę samooceny Zespołu kierunku prawo służb mundurowych dla 
studiów I stopnia, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Pozytywnie opiniuje się przedłożoną kartę samooceny Zespołu kierunku prawo służb mundurowych dla 
studiów II stopnia, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof, drhab. "Zbigniew Kuniemc^

odniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego


